

اخبار

ابلاغ نفو سند ۲۰۳۰ توسط رئیس جمهور

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، گفت: نزدیک به ۲۹ مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی طی سال‌های متمادی به دلایل مختلف ابلاغ نشده بود که هفت مصوبه توسط رئیس شورا ابلاغ شد.

سعیدرضا عاملی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در برنامه تلویزیونی، اظهار کرد: نزدیک به ۲۹ مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی طی این سال‌های متمادی به دلایل مختلف ابلاغ نشده بود. وی درباره دلیل عدم ابلاغ این مصوبه‌ها، گفت: برخی را بخش حقوقی بعد از تصویب ایراد گرفته بود یا دستگاه مجری ذی‌نفع ایراد گرفته بود و ابلاغ نشده نبودند. برخی هم دلیل مشخصی برای عدم ابلاغش وجود نداشت که مجموعه مصوبات در اختیار رئیس جدید شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار گرفت. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود: رئیس‌جمهور که رئیس‌شورای عالی انقلاب فرهنگی است فرایندی در نظر گرفت تا مصوبات ابلاغ شود، هفت مصوبه ابلاغ شد و بقیه در دست بررسی است. فکر می‌کنم مجموعه ۹۰ درصدی مصوبات ابلاغ می‌شود. عاملی ادامه داد: نفو اجرای سند ۲۰۳۰، بنیاد اپرانشاسی، قانون تشکیل هیئت امنای دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی، تأسیس گروه برنامه‌ریزی مراکز و مؤسسه‌های آموزشی و پژوهشی خاص و اصلاح و تکمیل آئین‌نامه کمیسیون فرهنگی تربیت بدنی و ورزش کشور از جمله مهمترین مصوباتی است که از سوی رئیس‌جمهور به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد.

با امضای تفاهم نامه همکاری شهرداری منطقه یک و بیمارستان مسیح دانشوری

پارکینگ خودرو برای کادر درمان بیمارستان مسیح دانشوری تأمین شد

پارک بیش از ۳۰۰ دستگاه خودرو با امضای تفاهم نامه همکاری بین شهرداری منطقه یک و بیمارستان مسیح دانشوری با هدف تسهیل و تسریع در پارک خودرو برای کادر درمانی بیمارستان در شرایط بحرانی بیماری کرونا تأمین شد.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار منطقه یک با اعلام این خبر اظهار داشت: بیمارستان مسیح دانشوری و کادر درمانی و پرستاران متخصص، متعهد و صبور آن در شمال تهران بیشترین مواجهه را با بیماران کرونایی در سطح شهر تهران داشته اند و روزانه مراجعه کنندگان بسیاری در محوطه خارج بیمارستان اقدام به پارک خودرو و مراجعه به این مرکز درمانی می کنند لذا کادر درمانی این مجموعه با کمبود جای پارک مواجه بودند که با امضای این تفاهم نامه حق استفاده از پارکینگ های پروژه البرز لشگرک یا همان پروژه امام رضا (ع) در بلوار محک به مدت ۶ ماه به بیمارستان مسیح دانشوری داده شد.

موسوی گفت: این پروژه دارای سه طبقه پارکینگ است که در حال حاضر یک طبقه از آن در اختیار بیمارستان قرار داده شده است تا کادر درمانی مشکلی برای پیدا کردن جای پارک نداشته باشند و بتوانند سریع اقدام به پارک خودرو و مراجعه به بیمارستان نمایند.

اجرای پنج پروژه پیرایش شهری در جداره‌های خیابان شوش آغاز شد

شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: پروژه پیرایش پنج فضای بی دفاع شهری در خیابان شوش با هدف ارتقای سیما و منظر شهری از روز گذشته آغاز شده است و تا یک ماه آینده یکی از این پروژه ها تکمیل خواهد شد.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان در این باره توضیح داد: در این پروژه ۵ فضای به جامانده از توسعه شهری دوره های گذشته که در مقطع کنونی وضعیت مناسبی نداشتند و پس از اتمام طراحی، از ابتدای هفته عملیات پیرایش آن‌ها آغاز شده است.

آبادیان با بیان این که تخریب جداره‌های بدمنظر آغاز و دیوار چینی و نماسازی در گام بعدی قرار خواهد گرفت؛ ادامه داد: اجرای کفسازی، فضای سبز و مبلمان شهری نیز در دستور کار قرار دارد.

ایجاد اولین غرفه بازایافت لاستیک‌های فرسوده شهر تهران در محله سهیل شمالی منطقه ۱۹

غرفه بازایافت راه اندازی شده در محله سهیل شمالی در کنار جمع آوری پسماندهای خشک شهروندان، لاستیک های فرسوده را نیز خریداری می کند.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: این اولین غرفه در شهر تهران است که به خرید لاستیک های فرسوده اختصاص یافته و از شروع به کار آن شاهد مشارکت چشمگیر شهروندان در ارائه لاستیک های فرسوده هستیم. او افزود: درخصوص جامایی غرفه بازایافت اطلاع رسانی لازم از طریق نصب بنرهای پرتابی در نقاط مختلف محدوده صورت گرفته است. شهردار منطقه خاطرنشان کرد: با توجه به راه اندازی نخستین خط بازایافت لاستیک های فرسوده در این منطقه، لاستیک های جمع آوری شده در این خط منتقل و در راستای کاهش آلودگی های ناشی از آن ها، جلوگیری از آتش افروزی، دپو و دفن لاستیک ها وارد چرخه بازایافت می شود. به گفته این مسئول این خط روزانه نزدیک به ۴ تن لاستیک فرسوده تبدیل به چپیس و ۲ تن نیز اسباب دها و برای بهره برداری به کارخانجات تولید کف پوش های گرانولی و چمن مصنوعی واگذار می شود.

وزیر بهداشت با بیان اینکه با واردات فراوان، واکسیناسیون به سرعت در کشور درحال انجام است، در حال عین گفت: با افتخار اعلام می‌کنم ما که بهترین واکسن را در کشور تولید می‌کنیم و با افزایش تولیدات و صنعتی کردن آنها در آینده دیگر نیازی به واردات واکسن نخواهیم داشت.

دکتر بهرام عین‌اللهی در مراسم آغاز مرحله سوم کارآزمایی بالینی واکسن فخرآ، گفت: سلامت مردم در مسئله کرونا عمدتاً با واکسیناسیون انجام می‌گیرد. در تمام دنیا، مطالعات و کشور خودمان ثابت شده است که تنها راهی که ما می‌توانیم در رابطه با ویروس‌ها مقابله کنیم واکسیناسیون است، وی افزود: در برهه‌ای به دلیل ضرورتی که داریم و برای تسریع در واکسیناسیون مردم مجبور به واردات واکسن شدیم و امروزه با واردات فراوان، واکسیناسیون به سرعت در کشور درحال انجام

است و همزمان تولیدات داخلی ما در ۵ مرکز انستیتو پاستور، انستیتو رازی، سینژان، برکت و

وزیر بهداشت:با واردات فراوان، واکسیناسیون در حال انجام است

بهترین واکسن را در کشور تولید می‌کنیم



فخرآ این اطمینان را به ما می‌دهد که در آینده اتفاقات خوبی رخ دهد.

دبیر کل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران کشور:

دو سوم درآمد کارگران صرف اجاره بها می‌شود

دبیر کل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران کشور گفت:

حال حاضر بیش از دو‌سوم درآمد کارگران به طور میانگین صرف رهن و اجاره مسکن می‌شود و این عدد برای کارگران بسیار زیاد است. هادی ابوی، دبیر کل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران کشور درباره مشکلات مسکن کارگران گفت:طرحی تحت عنوان مسکن کارگری در حال انجام بود که جلسات آن با محوریت اتاق تعاون دنبال شد. در حوزه کارگری هم اخیراًجلساتی را با معاونت فرهنگی آقای صادقی فر داشته ایم و امیدواریم اقداماتی انجام شود. وی ادامه داد:عمده مشکلات در حوزه واگذاری زمین است.ایده دولت سیزدهم مبنی بر اینکه زمین هایی در اختیار سازمان و ها و ارگان ها و دستگاه ها هست را برای ساخت مسکن استفاده کنیم و از سوی دیگر وام و تسهیلات کم بهره در اقساط بلند به کارگران بپردازیم ایده بسیار خوبی است و اگر آقای رئیس‌ی آن را عملیاتی کند گام بزرگی در جهت خانه دار شدن کارگران است.

ابوی با بیان اینکه یکی از اقدامات این است که تعاونی های مسکن را فعال کنیم گفت:در دهه های گذشته زمین های رایگان در اختیار تعاونی های مسکن قرار می گرفت و پول زمین را در مراحل بعدی و هنگام تحویل سند از کارگران می گرفتیم که موفقیت آمیز است بود.

این فعال کارگری گفت: ۷۰درصد کارگران، در بخش صنوف و

خدمات هست که در شهرها کار می کنند، بنابراین ساخت مسکن

برای آنها در حومه خیلی مفید نیست. از سوی دیگر کارگران پس اندازی برای پرداخت هزینه زمین ندارند. برای این کار با خیرینی رایزنی کردیم و حاضرند زمین هایشان را در اختیار قرار دهند و در این طرح مشارکت کنند و از محل افزایش ارزش افزوده ای که این زمین ها برایشان دارد، سودشان را دریافت کنند.

وی گفت: این مذاکرات در حال انجام است و در مشهد به صورت پایلوت در حال رایزنی برای انجام هستیم، ما در تلاش هستیم مسکن به گونه ای برای کارگران انجام شود که فشار مضاعفی به کارگران وارد نشود. خیرینی هستند که حاضرند در حال حاضر زمین را در اختیار قرار دهند و در ابتدا پول زمین خود را دریافت نکنند. توفیقی ادامه داد: موضوع عدم تناسب در حوزه مسکن در ارتباط با اقشار آسیب‌پذیر و با سطوح پایین درآمدی به شدت برای جامعه کارگری و دهک‌های پایین، آسیب‌زا بوده و ادامه زندگی برای آنان را با مشکلات جدی مواجه کرده است. این به گونه‌ای است که در حال حاضر بیش از دو‌سوم درآمد کارگران به طور میانگین صرف رهن و اجاره مسکن می‌شود و این عدد در مقابل دریافتی کارگران بسیار بزرگ است.

ابوی با بیان اینکه اهمیت تأمین مسکن برای اقشار مختلف مردم در جامعه مشخص می‌شود، گفت: طرح‌های مقطعی مسکن نمی‌تواند

وقوع ۲۵ درصد خودکشی‌ها در خانواده‌های فقیر و متوسط

تاثیر شدید «فساد» در بروز ناامیدی و مرگ خودخواسته

رئیس بهزیستی قرچک با بیان اینکه بحث نقش

رسانه‌ها در انتشار اخبار خودکشی‌ویرانگر است، گفت: کانون خودکشی از غرب ایران به مرکز و سایر مناطق در حال تغییر است.

«اردشیر بهرامی» رئیس بهزیستی قرچک، جامعه‌شناس و پژوهشگر و نویسنده کتاب «فرهنگ، توسعه و خودکشی در غرب ایران با بیان اینکه خودکشی تابع یک سری از مسائل اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی در جامعه است، گفت: همه افراد جامعه به طور مستقیم یا غیرمستقیم تحت تاثیر کرونا و مشکلات ناشی از آن قرار گرفته‌اند. گاهی اوقات در این میان کودکان یا سالمندان بیشتر آسیب را می‌بینند، البته این آسیب‌ها متفاوت است، اما معتقدم اثرات روحی روانی ناشی از کرونا مانند خودکشی تازه در حال شروع شدن است.

وی ادامه داد: اگرچه در طول مدت یک سال و نیم گذشته، کرونا روی مشکلات روحی و روانی مانند افزایش خشونت‌ها، انزوای اجتماعی، خشونت خانگی و خودکشی تاثیر داشته است، اما مانند خیلی از رخداد‌های دیگر مانند زلزله که در دوره بحران، انسجام اجتماعی شکل می‌گیرد در این دوره نیز در کوتاه مدت این انسجام شکل گرفته و شاید تصور کنیم در این شرایط جامعه زنده است و همه به یکدیگر کمک می‌کنند اما کرونا نه تنها یک بیماری بلکه یک بحران اجتماعی است و تأثیرات آن را در زندگی پس از گذراندن بحران با‌توجه به اینکه نظم جامعه از بین رفته و معاش خیلی از افراد دچار اختلال شده و روابط و مناسبت‌های اجتماعی از بین رفته است، خواهیم دید.

جامعه‌شناس و پژوهشگر و نویسنده کتاب «فرهنگ، توسعه و خودکشی در غرب ایران با بیان اینکه میزان تاب‌آوری افراد در جامعه در حال کم شدن است و سطح تحمل و مدارای اجتماعی افراد کاهش پیدا کرده است، تصریح کرد: البته باید این موضوع را در نظر بگیریم که کرونا به

تنهایی تأثیرگذار نیست و باعث افزایش خشونت و خودکشی نمی‌شود، بلکه مشکلات اقتصادی، تورم

و بیکاری نیز در این فرآیندها تأثیرگذار است. او افزود: این مسئله‌ها تأثیر پیدا کرده است و تأثیرات آن به دلیل خودکشی‌های متعدد کرونا در افزایش خودکشی در سال ۹۹

بهرامی با بیان اینکه بررسی آمازها در این زمینه روند رو به رشد را به ما نشان می‌دهد، گفت: در سال ۹۹ نسبت به ۹۸ میزان مرگ و میر به دلیل خودکشی‌های افزایش پیدا کرده است و این نشان می‌دهد یک‌های متعدد کرونا در این زمینه چه میزان تاثیر داشته است. در اورژانس اجتماعی نیز در این مدت ما بنابر تماس‌های گرفته شده، شاهد افزایش خشونت‌ها هستیم و این نشان دهنده این است که آستانه تحمل جامعه پایین‌تر آمده و انسان‌هایی که زمینه بروز خودکشی دارند در شرایط پاندمی کرونا زودتر به کام مرگ و سمت خودکشی می‌روند.

تأثیرات کرونا تازه در حال بروز است

وی با تأکید براینکه معتمد تأثیرات کرونا تازه در حال بروز است، خاطرنشان کرد: اگر سیاست‌های دولت نتواند راهی برای این خشم فروخورده کرونا پیدا کند، قطعا با مشکلات بسیاری مواجه خواهیم شد، چراکه مرگ‌های ناشی از بیماری کرونا مرگ‌های طبیعی نیست، بلکه یک نوع مرگی است که شرایط اقتصادی، سیاسی و شرایط دولت در آن دخیل بوده است. با توجه به اینکه کرونا در تمام کشورهای دنیا

جامعه‌شناس و پژوهشگر و نویسنده کتاب

«فرهنگ، توسعه و خودکشی در غرب ایران با اشاره به خودکشی در بین مردان و زنان گفت: در بین زنان تقریباً ۷۱ درصد قربانیان خودکشی زیر ۴۰ سال هستند و در بین مردان ۸۰ درصد زیر ۴۰ سال هستند. بنابراین این آمازها مشخص می‌کند که خودکشی خاص قشر جوان در جامعه ما است که از سنین ۱۵ تا ۴۰ سال را شامل می‌شود. در ایران نیز مانند سایر دنیا مردان بیشتر از زنان خودکشی می‌کنند اما در مقایسه با سایر کشورها در ایران زنان نسبت به سایر زنان دنیا بیشتر

وزیر بهداشت تأکید کرد: امروز اطمینان می‌دهم که واکسن فخرآ یکی از واکسن‌های خوب و با کیفیت بسیار بالا است و با اطمینان دوستان ما کار می‌کنند و ممنونم از معاونت غذا و دارو که با دلسوزی شبانه روزی همگام با مراکز تولید واکسن ما کنترل کیفی انجام می‌دهند تا امروزه با خیال راحت به واکسن‌های داخلی اطمینان داریم.

رهبری از واکسن ایرانی استفاده کردند و این برای ما افتخار بزرگی است که بالاترین مقام کشور ما از واکسن ایرانی استفاده کردند بنابراین؛ با اطمینانی که ایشان به وزارت بهداشت و دانشمندان ایرانی دارند با افتخار امروز اعلام می‌کنیم که بهترین واکسن را در کشور تولید می‌کنیم و با افزایش تولیدات و صنعتی کردن آنها در آینده دیگر نیازی به واردات واکسن نخواهیم داشت.

وزیر بهداشت تأکید کرد: امروز اطمینان می‌دهم که واکسن فخرآ یکی از واکسن‌های خوب و با کیفیت بسیار بالا است و با اطمینان دوستان ما

کار می‌کنند و ممنونم از معاونت غذا و دارو که با دلسوزی شبانه روزی همگام با مراکز تولید واکسن ما کنترل کیفی انجام می‌دهند تا امروزه با خیال راحت به واکسن‌های داخلی اطمینان داریم.

رهبرای با بیان اینکه در این شرایط بحران، انسجام اجتماعی شکل می‌گیرد در این دوره نیز در کوتاه مدت این انسجام شکل گرفته و شاید تصور کنیم در این شرایط جامعه زنده است و همه به یکدیگر کمک می‌کنند اما کرونا نه تنها یک بیماری بلکه یک بحران اجتماعی است و تأثیرات آن را در زندگی پس از گذراندن بحران با‌توجه به اینکه نظم جامعه از بین رفته و معاش خیلی از افراد دچار اختلال شده و روابط و مناسبت‌های اجتماعی از بین رفته است، خواهیم دید.

جامعه‌شناس و پژوهشگر و نویسنده کتاب «فرهنگ، توسعه و خودکشی در غرب ایران با بیان اینکه خودکشی در هر شرایط موقعیت اقتصادی و اجتماعی است و به عنوان یک قرار دارند ممکن است در یک سلسله شرایط نابرابر اقتصادی و اجتماعی باشند، تصریح کرد: یک سری از موضوعات است که می‌تواند چه در بین طبقات فقیر و چه طبقات متوسط و مرفه جامعه وجود داشته باشد و آن موضوعات این است که ممکن است به افراد توجه نشود و نگاه غیرانسانی به آن‌ها شود گاهی اوقات انسان می‌خواهد خود را به عنوان یک انسان در کل دنیا بازتعریف کند و بخاطر درد معاش یا به دلیل بیکاری خودش و مشکلات اقتصادی نیست بلکه دردی فراتر از درد خودش دارد و این باعث خودکشی فرد می‌شود.

بهرامی تأکید کرد: خودکشی یک کنش اعتراضی است در حقیقت فردی که اقدام به خودکشی می‌کند ممکن است به مرگ معنا رسیده باشد. معتمد انسانی که در طبقه مرفه خودکشی می‌کند، تفاوتی با فردی که در طبقه فقیر خودکشی می‌کند ندارد، چراکه ممکن است آن فرد در طبقه فقیر یا متوسط درگیر یک سری ناراضیه‌ی در مسائل خرد خانواده باشد و نگاه انسانی به او نشود و مورد خشونت باشد، اما فرد طبقه مرفه نسبت به خشونت تعمیم یافته به جهان هستی و پیرامونی خود اعتراض داشته باشد و اقدام به خودکشی کند. بنابراین نباید تصور کنیم که تفاوت بنیادین بین خودکشی در طبقه پایین جامعه و خودکشی در بین افراد مرفه جامعه وجود دارد.

ادوات خودکشی به راحتی در دسترس است وی همچنین درباره ممنوعیت فروش ادوات خودکشی گفت: همانطور که مواد مخدر وجود دارد، ادوات خودکشی هم به راحتی در دسترس همه افراد است و مهم این است که سطح سلامت اجتماعی و سلامت روان در جامعه بالا باشد. باید نوجوانان و کودکان و افرادی که در دوره بحران هستند به گونه‌ای سلامت‌شان را تأمین کنیم که درگیر افکار خودکشی نشوند و خانواده آگاهی داشته باشد که اگر فرزند وی درگیر افکار خودکشی شده و سرخ‌های کلامی و رفتاری نشان می‌دهد بداند که در معرض بحران خودکشی است و بتواند مصونیت برای وی ایجاد کند.

جامعه‌شناس و پژوهشگر و نویسنده کتاب «فرهنگ، توسعه و خودکشی در غرب ایران با بیان اینکه انسان‌ها در هر شرایط موقعیت اقتصادی و اجتماعی که قرار دارند ممکن است در یک سلسله شرایط نابرابر اقتصادی و اجتماعی باشند، تصریح کرد: یک سری از موضوعات است که می‌تواند چه در بین طبقات فقیر و چه طبقات متوسط و مرفه جامعه وجود داشته باشد و آن موضوعات این است که ممکن است به افراد توجه نشود و نگاه غیرانسانی به آن‌ها شود گاهی اوقات انسان می‌خواهد خود را به عنوان یک انسان در کل دنیا بازتعریف کند و بخاطر درد معاش یا به دلیل بیکاری خودش و مشکلات اقتصادی نیست بلکه دردی فراتر از درد خودش دارد و این باعث خودکشی فرد می‌شود.

بهرامی تأکید کرد: خودکشی یک کنش اعتراضی است در حقیقت فردی که اقدام به خودکشی می‌کند ممکن است به مرگ معنا رسیده باشد. معتمد انسانی که در طبقه مرفه خودکشی می‌کند، تفاوتی با فردی که در طبقه فقیر خودکشی می‌کند ندارد، چراکه ممکن است آن فرد در طبقه فقیر یا متوسط درگیر یک سری ناراضیه‌ی در مسائل خرد خانواده باشد و نگاه انسانی به او نشود و مورد خشونت باشد، اما فرد طبقه مرفه نسبت به خشونت تعمیم یافته به جهان هستی و پیرامونی خود اعتراض داشته باشد و اقدام به خودکشی کند. بنابراین نباید تصور کنیم که تفاوت بنیادین بین خودکشی در طبقه پایین جامعه و خودکشی در بین افراد مرفه جامعه وجود دارد.

فساد در سیستم‌های مالی و اداری نقش زیادی در ناامیدی و خودکشی دارند

وی درباره افکار خودکشی تصریح کرد: فساد در سیستم‌های مالی و اداری نقش زیادی در ناامیدی و در نهایت افکار خودکشی دارند، جایی که امید می‌میرد خودکشی ایجاد می‌شود. جایی که احساس خوب، انسان دوستی و حمایتگری می‌میرد خودکشی بازگزين می‌شود. هدف علوم پیشگیری از آسیب نیز باید شناخت عوامل محافظت کننده باشد. بسته به تنوع فرهنگی و اجتماعی مهمترین عوامل حفاظت کننده، حمایت‌های اجتماعی و توجه واقعی به خواسته‌ها و جایگاه انسانی افراد و افزایش تحمل و تاب آوری است. دور کردن ادوات خودکشی از فرد نیز نقش مهمی در پیشگیری از خودکشی دارد، اما مهمترین عنصر این است فردی که در شرایط بحرانی قرار دارد بداند که می‌تواند از دیگران کمک بگیرد و این شرایط بحرانی را طی کند. همچنین فعالان اجتماعی، رسانه‌ها و خبرنگاران باید به اصول حرفه‌ای متعهد باشند و باید به خانواده‌ها این آموزش داده شود که در شرایط بحران، یکدیگر را حفظ کنند.

خبر کوتاه

اجرای پنج پروژه پیرایش شهری در جداره‌های خیابان شوش آغاز شد

شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: پروژه پیرایش پنج فضای بی دفاع شهری در خیابان شوش با هدف ارتقای سیما و منظر شهری از روز گذشته آغاز شده است و تا یک ماه آینده یکی از این پروژه ها تکمیل خواهد شد.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان در این باره توضیح داد: در این پروژه ۵ فضای به جامانده از توسعه شهری دوره های گذشته که در مقطع کنونی وضعیت مناسبی نداشتند انتخاب و پس از اتمام طراحی، از ابتدای هفته عملیات پیرایش آن‌ها آغاز شده است.آبادیان افزود: این پنج فضای باقی مانده که در خیابان شوش حد فاصل وحدت اسلامی تا میمان راه قرار دارند ؛ به عنوان فضای بی دفاع شهری تلقی شده و در راستای ارتقای سیما و منظر شهری و همچنین کاهش نقاط بی دفاع در برنامه پیرایش شهری قرار گرفتند. آبادیان با بیان این که تخریب جداره‌های بدمنظر آغاز و دیوار چینی و نماسازی در گام بعدی قرار خواهد گرفت؛ ادامه داد: اجرای کفسازی، فضای سبز و مبلمان شهری نیز در دستور کار قرار دارد. به گفته شهردار منطقه ۱۱ تا سه ماه آینده پروژه پیرایش شهری خیابان شوش به طور کامل به اجرا می‌آید و تا یک ماه آینده نیزاقدامات یکی از فضاهای انتخاب شده تکمیل می‌شود و شاهد ارتقای سیما و منظر شهری رونق اقتصادی و افزایش شور و نشاط در یکی از خیابان های تاریخی تهران خواهیم بود.

در راستای تمهیدات فصل یارش:

احداث حوضچه های جدید رسوبگیر منطقه ۱۴ در دستور کار قرار گرفت

شهردار منطقه ۱۴ از احداث حوضچه های جدید رسوبگیر به منظور جلوگیری از آب گرفتگی های احتمالی معابر در آستانه فصل پاییز خبر داد.

به گزارش امتیاز، کامبیز مصطفی پور شهردار منطقه با بیان اینکه پاکسازی و لایروبی انهار و کانالهای آب از فعالیت های مداوم شهرداری منطقه است که با توجه به نزدیک شدن به فصول بارشی سال، به صورت جدی تر انجام می شود، گفت: در همین راستا علاوه بر لایروبی، پاکسازی نهرها و کانال ها بنسبت به احداث حوضچه های رسوبگیر در انهار منطقه نیز اقدام شده است. مصطفی پور با بیان اینکه در حال حاضر ۵ تله زباله گیر و حوضچه رسوب گیر در محدوده تقاطع خواران با شیرازی، محلاتی با امام علی(ع)، میدان مالک اشتر، تقاطع محلاتی وخیابان سنستر، تقاطع خیابان کوثر و خسروی در حال بهره برداری است، از احداث حوضچه رسوبگیر جدید در بزرگراه امام علی(ع) نیز خبرداد. مصطفی پور گفت: با احداث این حوضچه که در مرز شبکه های فرعی با اصلی جمع آوری آب های سطحی قراردارد، از ورود رسوبات و زباله های خشک به شبکه اصلی جلوگیری خواهد شد. شهردار منطقه با تأکید بر اینکه حوضچه های رسوب گیر از جمله مهم ترین سازه های ضروری به منظور جدا کردن رسوبات همراه جریان ورودی به کانال های انتقال آب هستند، این برنامه ریزی برای احداث ۶ حوضچه رسوبگیر دیگر نیز در نقاط منطقه چون تقاطع خیابان های نبرد با پیروزی، افراسیابی باپیروزی، پرستار با پیروزی، کریمشاهیان با پیروزی، نبرد با محلاتی و تقاطع خیابان های خواران و مخبر به عنوان برنامه های تعیین شده و در دستور کار شهرداری منطقه خبر دادوی با اشاره به اینکه با اجرایی شدن این طرح تعداد حوضچه های رسوبگیر منطقه به ۱۲ حوضچه افزایش می یابد، خاطرنشان کرد:طرح جامع مدیریت آب های سطحی به منظور مهر و جمع آوری آب های سطحی از طریق احداث کانال، حوضچه های رسوبگیر ،رسوب برداری، پاکسازی انهار، کانالها و سازه‌های مسیل ها و با هدف افزایش رضایت شهروندی در برنامه ریزی مدیریت شهری منطقه قرار دارد.

در طرح استقبال از مهر انجام می شود؛ بازپیرایی عرصه فضای سبز مراکز آموزشی منطقه ۱۵

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۵ از اجرای عملیات بازپیرایی فضای سبز ۲۱ مدرسه در نواحی هفتگانه منطقه ۱۵ در طرح استقبال از مهر خبر داد.

به گزارش امتیاز، علیرضا جعفری با اعلام مطلب فوق گفت: این اقدامات به منظور ارتقای سیما و منظر شهری، جلوه های بصری شهر و ارتقای روحیه نشاط و شادابی شهروندان همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید در طرح استقبال از مهر در حال انجام است. به گفته او، نقاشی، هرس سبز، رسیدگی به باغچه ها، حذف تنه جوش و پاچوش، خشک زنی، آبیاری، درخت شویی، سمپاشی، کندوکوب، نصب کارت زرد و علف کشی از جمله اقداماتی است که در طرح استقبال از مهر به همه اداره فضای سبز به اجرا درمی آید. او گفت در این راستا فضای سبز مدارس رسالت، علیزاده و معتمدی در ناحیه یک، علامه قزوینی، قربانی مطلق و شهیدان گمنام در ناحیه دو، ایثار، عدالت و رجایی در ناحیه ۳، امام رضا (ع)، درخمند و امام حسین (ع) در ناحیه ۴، ملاصدرا، آزادی و کرمانشاهی در ناحیه۵، جوادالائمه، عفاف و نجش در ناحیه ۶، نیمه، جواد الائمه و مهدی دوست در ناحیه ۸ بهسازی و بازپیرایی می شوداو اضافه کرد: از آنجایی که منطقه ۱۵ همواره در ارتقای و افزایش فضای سبز و جلب رضایتمندی شهروندان تلاش می کند، عملیات کاشت گل و نهال نیز در محوطه مدارس انجام می شود. معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه افزود: رسیدگی به گیاهان آپارتمانی داخل مدارس(تعویض گلدان، خاک و کاشت گل)، رسیدگی به فضای سبز ، بررسی آفات و بیماریهای فضای سبز مدارس، اه های گلدان به کلاس اولی ها در جشن شکوفه ها و آموزش و مشاوره نگهداری و تکثیر گیاهان آپارتمانی و گیاهان فضای سبز موجود در مدارس به پرسنل مدارس از اقدامات کلینیک تحقیقات و مشاوره فضای سبز در بازگشایی مدارس است.